Дело № 2-30-304/2023
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

14 июля 2023 года                                                                                    г. Белогорск

Мировой судья судебного участка № 30 Белогорского судебного района (Белогорский муниципальный район) Республики Крым 	Олейников А.Ю.,
рассмотрев в порядке упрощенного производства гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «АйДи Коллект» к Лебедевой Светлане Николаевне о взыскании задолженности по договору потребительского займа,

РЕШИЛ:

Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью «АйДи Коллект» к Лебедевой Светлане Николаевне о взыскании задолженности по договору потребительского займа  – удовлетворить.
Взыскать с Лебедевой Светланы Николаевны, <данные изъяты>года рождения, зарегистрированной по адресу: <данные изъяты>, (паспорт <данные изъяты>) в пользу Общества с ограниченной ответственностью «АйДи Коллект», расположенного по адресу: <данные изъяты>, сумму задолженности по договору потребительского займа №<данные изъяты>от <данные изъяты>г., заключенного должником с  <данные изъяты>, за период <данные изъяты>: <данные изъяты>руб. – сумма невозвращенного основного долга; <данные изъяты>руб. – сумма задолженности по процентам, <данные изъяты>руб. – сумма задолженности по комиссиям, <данные изъяты>руб. – расходы на почтовые отправления, а всего взыскать <данные изъяты>руб. (<данные изъяты>), перечислив на реквизиты: <данные изъяты>.
Взыскать с Лебедевой Светланы Николаевны, <данные изъяты>года рождения, судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере <данные изъяты>.
Лица, участвующие в деле, их представители могут подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение пяти дней со дня подписания резолютивной части решения суда по делу, рассматриваемому в порядке упрощенного производства.
Со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда или со дня подачи апелляционной жалобы мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение десяти дней со дня поступления такого заявления.
В случае подачи апелляционной жалобы решение, если оно не отменено или не изменено, вступает в законную силу со дня принятия определения судом апелляционной инстанции.
Решение по результатам рассмотрения дела в порядке упрощенного производства может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в Белогорский районный суд Республики Крым в течение пятнадцати дней со дня его принятия, через судебный участок № 30 Белогорского судебного района Республики Крым, а в случае составления мотивированного решения суда по заявлению лиц, участвующих в деле, их представителей - со дня принятия решения в окончательной форме.

         Мировой судья:                                        А.Ю. Олейников